РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2025 г.                               № 55                                     х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе Красновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» за 6 месяцев 2025 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.07.2023№ 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красновском  сельском поселении» и во исполнение постановления Администрации Красновского сельского поселения от 29.08.2022 года  № 67/2 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Красновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе Красновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения», утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 27.12.2024г № 181 по результатам за 2025 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                 П.И.Газенко
                                                                                         Приложение

к постановлению

Администрации Красновского
сельского поселения
от 01.07.2025 № 55
ОТЧЕТ
о ходе работ по муниципальной долгосрочной программе

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» за 6 месяцев 2025 года
По муниципальной  программе Красновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» (далее Программа) в 2025 году было предусмотрено 0,0 тыс. рублей из местного  и областного бюджета.

Освоено в рамках реализации Программы 0,0 тыс. рублей, что составляет 0,0 процента от запланированных средств.

Средства были направлены на цели, предусмотренные программными мероприятиями.
Незавершенных объектов капитального строительства, реализуемых в рамках Программы, нет.
Средства были направлены на цели, предусмотренные программными мероприятиями.

Незавершенных объектов капитального строительства, реализуемых в рамках Программы, нет.

Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий Программы в 2025 году указан в приложении № 1 к настоящему отчету.
В рамках реализации программы проведены следующие мероприятия:

В рамках реализации программы по благоустройству территории:
- мероприятия по повышению надежности систем и качества предоставляемых коммунальных услуг – 0,0 тыс.рублей;

Общий объем неосвоенных средств по Программе составил 0,0 тыс. руб.
Целевые показатели Программы указаны в приложении № 2 к настоящему отчету, фактически достигнутые значения целевых показателей Программы указаны в приложении № 3 к настоящему отчету («Информация об оценке эффективности реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» в Красновском сельском поселении» за 6 месяцев  2025  года.
Социально-экономический эффект составил 0,0 тыс. рублей.

Бюджетная эффективность составила 0,0 процента.
Приложение № 1

к отчету о ходе работ по муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения»
по результатам за 6 месяцев 2025 года
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» в Красновском сельском поселении» за 6 месяцев 2025 года
	Наименование мероприятий
	Затраты, предусмотренные на выполнение мероприятий
по муниципальной политике на 2025 год (тыс. руб.)

	                           Исполнение
	Степень

Выполнения

мероприятий

	Всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	Местный

бюджет
	Прочие источники.
	всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	Местный.

бюджет
	Прочие источники.
	Процент не исполнения

	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения
	40,0
	-
	-
	40,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	40,0

	мероприятия по повышению надежности систем и качества предоставляемых коммунальных услуг
	40,0
	-
	-
	40,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	40,0

Приложение № 2

к отчету о ходе работ по Муниципальной  программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» по результатам за 6 месяцев 2025 года
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

Муниципальной программы
 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» в Красновском сельском поселении» за 6 месяцев 2025 года
	№ п/п
	Наименование показателей

результативности
	Единица

измерения
	Ожидаемые значения целевых показателей,

предусмотренные Программой

	2025
год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Социально-экономический эффект
	тыс. рублей
	0,0

	2.
	Бюджетная эффективность
	процентов
	0,0

Приложение № 3
к отчету о ходе работ по Муниципальной  программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красновского сельского поселения» по результатам за 6 месяцев 2025 года
ИНФОРМАЦИЯ

об оценке эффективности реализации Муниципальной программы «Благоустройство территории Красновского сельского поселения» в Красновском сельском поселении за 6 месяцев 2025 года
	№ п/п
	Наименование показателей

результативности
	Единица измерения
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	2025
год
	2025
год
	отклонение от планового значения (процентов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Социально-экономический

эффект
	тыс. рублей
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Бюджетная эффективность
	процентов
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

C:\Users\Пользователь\Desktop\МОИ ДОКУМЕНТЫ\РЕШЕНИЯ О БЮДЖЕТЕ 2025\программы 2025\Отчеты об реализации 2025\Об утверждении отчета комплексное развитие систем ком.инфор 6 месяцев.doc
PAGE
2